Mail.Ru Письма от аgaП57@mail.ru

ерд, 1 Апр 2015 17:26

Письмо директору ГБУ 'Жилищник" Строгино
Зиновкину Д.А. от СТ. по дому Коротковой И.Н. от
01.04.2015
от: Olga Epifanova <olga7757@mail.ru>

Кому: gbu-strogino <gbu-strogino@mail.ru>. gupdezstrogino <gupdezstrogino@mail.ru>

@maiL.ru

директору ГБУ «Жилищник района Строгино» Зиновкину д.А.

от старшей по дому,

старшей по 2-му подъезду

ул. Исаковского, д. 2, к. 1

Коротковой И.Н., проживающей по адресу:

123181 г. Москва, ул. Исаковского, д. 2, к. 1, кв. 35

Тел.: (495) 757-19-76

Уважаемый Дмитрий Анатольевич! ГосударcrвеНllое БЮДi!\еПIОСУ'lrt'iI\ДеНllе
rOIIO~i'IMoo:lIbl ГБУ ~..кВJ.Jjl~!~j/;jjiIlHd Сr[JОПIIIО~

Вх. NJl D../-Cf.-f

Выражаем благодарность уборщикам нашего дома во всех подъездах за чистоту в
подъездах, а также за то, что они постоянно убирают наклеенные
несанкционированные рекламные объявления на стенах в подъездах и в лифтах, и
благодарим руководство за таких работников!

1/2

mailto:@maiL.ru

С уважением,

Ирина Николаевна Короткова, старшая по дому ул. Исаковского, д. 2, к. 1

Старшие по подъездам по дому ул. Исаковского, д. 2, к. l'

01.04.2015

••••••••••• , _U..nr.clI2ll_lIOIl1li11 ••II••DID.PI'2••••.l1l11•••••',•••'••._pirlil••m'••••.• 212

	00000001
	00000002